TRIO

BcTtpamBaembin cBeTubHUK Trio Lighting Lamont DIM 6enbin Kpyrabin
6,5W 650Im 36° IP65 830

Kon n3penna 20387

LiBeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOM NOTOK
apaHTna

bpeHa
Hanps»keHve Ha Bbixofe
MowHocTb

Yron nuH3bl

Cri

3almMTHOE CTeKI0

Cpok cny6bl

BbicoTa

OvnameTp

Bec

B ynakoske

LiBeT kopnyca
MaTepuan kopnyca
®opmMa

KonnyecTBO BKIOYEHUIA

Tennbin 6ensin 3000K
650nomeHa(oB)
5rona/ net
Trio Lighting
230V

6,5W

36°

80

IP65

25000h
38.0mm
82.0mm

100g

110wT

6enbin

MeTan
KPYr/ibin
15000pa3

3KCI'IJ'|yaTaLI,I/10HHaF| cpena Oond BHyTpeHHero ncnoJsjib30BaHnsA

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303
Kapaka Te?, 3/3, TannunuH 10621, 3ctonus, info@ledhouse.ee

LED
HOUSE

enlightening
spacese



http://www.trio-lighting.com

