



Встраиваемый светильник Trio Lighting Lamont DIM белый круглый 6,5W 650lm 36° IP65 830

Код изделия 20387

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	650люмена(ов)
Гарантия	5 года / лет
Бренд	Trio Lighting
Напряжение на выходе	230V
Мощность	6,5W
Угол линзы	36°
Cri	80
Защитное стекло	IP65
Срок службы	25000h
Высота	38.0mm
Диаметр	82.0mm
Вес	100 g
В упаковке	110шт
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	металл
Форма	круглый
Количество включений	15000раз
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования

